
 
 

Istituto Professionale di Stato 
"Salvo D'Acquisto" 

Via Consolare, 111 - 90011 Bagheria (PA) - telf. 091903070 - fax 091903572 
Succursale: Via Città di Palermo, 138/C  - 90011 Bagheria - telf. 0917930480 

Sede Coordinata presso la Sezione Carceraria Minorile Malaspina 
http://www.ipsdacquisto.gov.it/  pari010007@istruzione.it 

  pari010007@pec.istruzione.it 

 
           

            Decreto n. 222 

Ai Docenti   

Aiello Michele 

Imperiale  Francesco 

Maiullari Paolo Antonio 

Al DSGA 

Rag. Giuseppe Vullo 

Albo digitale 

Atti  

 

Oggetto: Nomina della commissione per la valutazione delle istanze per il reclutamento di 

Esperti esterni all’Istituzione scolastica Fondi  Strutturali  Europei  -  Programma  Operativo  

Nazionale  2014IT05M2OP001  "Per  la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 

2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017  "Orientamento  formativo  e  rio-

orientamento".  Asse  I  -  Istruzione  -  Fondo Sociale Europeo (FSE).Asse I - Istruzione - 

Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo  Specifico  10.1  -  Azione  10.1.6:  azioni  di  

orientamento,  di  continuità,  e  di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e 

lavorativi. Protocollo Numero  OODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).7917 del 27 marzo 

2018.  

CUP: C57I18000220006 

Autorizzazione progetto codice: 10.1.6A-FSEPON- SI-2018-192 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’avviso di selezione: prot. 3506/04-02 del 24/03/2019  

 

DISPONE  

la costituzione della commissione, di seguito indicata, finalizzata alla valutazione delle domande 

pervenute per gli incarichi di docenti esperti esterni nel Progetto “Orientiamoci”: 

 

 

http://www.ipsdacquisto.gov.it/
mailto:pari010007@istruzione.it
mailto:pari010007@pec.istruzione.it




   
   

2 
 

TITOLO DEL MODULO 
 

N ore N° destinatari 

 

“ORA SI LAVORA” 1  

 
30 16 

“ORA SI LAVORA” 2 

 
30 16 

“CONOSCERSI PER SCEGLIERE”  
 

30 16 

“CONOSCENZE E COMPETENZE 

AL LAVORO”  

 

30 16 

“PROTAGONISTI DEL PROPRIO 

FUTURO”  

 

30 20 

 

La commissione sarà costituita da:  

1. Dr.ssa Lucia Bonaffino - Presidente 

2. Prof. Francesco Imperiale – Componente 

3. Prof. Michele Aiello - Componente  

4. Prof. Paolo Antonio Maiullari - Componente 

5. D.S.G.A. Rag. Giuseppe Vullo – Componente e segretario verbalizzante  

e si riunirà in data 13/05/2019 alle ore 14,00 presso la sede amministrativa dell’I.P.S. Salvo 

D’Acquisto di Bagheria    

Copia del  presente  provvedimento  viene  affisso  all’Albo Pretorio on-line  e  sito  web  in  data   

odierna, nonché notificato, tramite mail, ai destinatari in indirizzo.  

 

                                                                                                  La Dirigente Scolastica 

                                                                                                  Prof.ssa Lucia Bonaffino 

 

 


		2019-05-13T13:02:41+0200
	bonaffino lucia




